
Referat fra bestyrelsemøde tirsdag d. 10. oktober 2017 

 

Tilstede: Niels (Form.), Martn (Næst form.), Pernille (Kass.), Hans (Supp.) 

Afbud: Kenneth (medl.), Tom (medl.) 

Sted: Bøgevang 8 

 

Dagsorden: 

 Status på foreningen 

 Kommunikationsstrategi 

 Nyt fra Trafikudvalget 

 Aktiviteter i foreningen (sociale og praktiske) 

 Lidt af hvert 

 

Status på foreningen: 

Vi har nu endelig fået overdraget banken. Det tog lidt tid med Danske Bank, da hverken Pernille eller Niels 

er kunder i banken i forvejen, krævedes der KYC og dokumentation for vores rigtighed. 

Vi har modtaget skyldigt kontingent fra en inkassoforretning tilbage i 2016. Foreningens tilgodehavende er 

afmeldt i tinglysningsbogen og advokatsagen er afsluttet. 

 

Kommunikationsstrategi: 

Vi diskuterede hvordan bestyrelsen skal kommunikere med foreningens medlemmer fremadrettet. Det er 

en klar fordel, at vi kan kommunikere med hinanden via digitale medier (foreningens Facebook gruppe). 

Bestyrelsen opretter en facebook bruger-profil som vi vil skrive fra fremadrettet. 

 

Nyt fra Trafikudvalget: 

Martin havde udarbejdet et oplæg til foreningens medlemmer kombineret med et spørgeskema. Formålet 

er at opridse det arbejde som Trafikudvalget ønsker at udføre, og samtidig få en idé om hvordan 

stemningen og opbakningen er hos foreningens medlemmer.  

Vi diskuterede oplægget og Martin vil gå tilbage og arbejde videre med de forslag der kom på bordet. Vi 

talte om at et evt. trafikprojekt skal være en løbende dialog imellem Trafikudvalget og foreningens 

medlemmer, og ikke et projekt som kun kan diskuteres én gang om året på generalforsamlingen. 



 

Aktiviteter i foreningen: 

Formanden har fået henvendelser fra medlemmer som har spurgt ind til dette Nabohjælp. Vi besluttede 

derfor at projekt Nabohjælp skal skydes i gang til foråret. 

Vi vil forsøge at stable et fastelavnsarrangement på benene. Vi undersøger hvem der evt. vil ligge hus til 

eller om vi skal afspærre en af vores veje til formålet. 

Poppelvang afholdte loppemarked og havde inviteret resten af grundejerforeningen. Vi syntes alle at det 

var et rigtig godt arrangement, og vi vil derfor forhøre os om vi måske kunne gentage succesen til næste år. 

Vi har et stort ønske om at arrangere en vejfest for hele grundejerforeningen. Vi ved at det er en proces 

som skal modnes og der er allerede en del aktiviteter i foreningen som vi ikke ønsker at forstyrre. Men 

måske – på sigt – kan vi samles om fælles arrangementer og styrke naboskabet og sammenholdet i 

foreningen. 

 

Lidt af hvert: 

Vi skal have renset vejbrønde på de private villaveje. Vi venter lige til bladende er rendt at træerne, så vi 

kan få det hele med. Formanden løber med den opgave. 

 

Næste bestyrelsesmøde bliver i januar hvor vi vil forberede den kommende generalforsamling.  

 

  

 

   

  

 

 

 

 


